TALPA, æ. Acad. 20 b. Quid talpam? num desiderare lumen putas? neque tam quereret eum cum Deo, quod parum longè, quàm quod fallum videret.

TALVS, li. *os est prope calcaneum, quod exiat quasi rotundum in extremo pede. hinc os quatuor laterum, quo ludunt, talus appellatur: hinc quoq; ludus talarius.* pro Clu. 40 b, Illa vsq; ad talos demissa purpura. de Diu. 85 a, Quatuor talia est casu venereum efficiunt Num etiam centum venereorum si cccc talos ieceris, casu futuros putas? de Fini. 101 b, Ita iacere talum, vt rectè afflatur. Qui talus ita erit iactus, vt cadat rectus, præpositum quiddam habebit ad finem. de Sen. 89. a, Ex multis lusionibus nobis relinquunt talos, tesseras. de Orat. 151 a, Brulla talis præclare ludens, Titius pila. \* de Orat. 148 a, Ad pilam se, aut ad talos, aut ad tesseras conferunt. de Diuin. 118 a, Venereum iaci posse casu, quatuor talis iactus.

TAM, æque, adeo, tam valde, tam maximè. Attic. 160 a, Quid opus est de Dionysio tam valde affirmare? de Orat. 105 a, Tam vehementer. de Diu. 125 a, Nihil est tam valde vulgare, quàm nihil sapere. Orat. 206 b, Nemo tam multa, ne in Græco quidem otio scripsit, quàm multa sunt nostra. Attic. 121 b, Nunquam reo cuiquam tam humili, tam sordido, tam nocenti, tam alieno, tam præcisè negaui, quàm hic mihi de Na. 37 b, Melius erat non dari omnino, quàm tam munificè ac tam largè dari. pro Cæl. 52 a, Hic tam imbecillus, quàm videtis. de Cl. 175 b, Vtinâ Græchus non tam fratri pietatem, quàm patriæ præstitisset. de Diu. 82 a, Quorum neutrum tam facile, quàm tu arbitraris conceditur. Qu. fr. Ego hæc tam esse, quàm audio non puto. de Na. 15 b, Quod tibi tam facile credam, sicut alteri nemini. de Am. 112 a, Vituperanda est rei tam maximè necessariæ tanta iniuria.

† *Syntaxis.* *Ista tam sunt, quàm audio.* *Tam tibi credo, sicut alteri nemini.*

TAMEN, assamen, veruntamen, nihilominus, ceruè. pro S. R. 27 a, Innocens est quispiã, veruntamen quanquam abest à culpa, suspicione tamen non caret: tamen tamen miserum est, tamen ei qui hunc accuset possum aliquo modo ignoscere. Orat. 204 a, Itaq; eum qui audiunt, quamuis ipsi infantes sint, tamen illo modo confidunt se posse dicere, Part. 238 a, Nemo enim est, quem non, si ipsa minus honestas, contumelia tamen & dedecus moueat. pro Sex. R. 44 a, Illam priorem proferriptionem, quæ facta est in eos qui arma capere potuerunt, tamen fenatus suscipere noluit, ne, &c. Epist. 3 b, Cui cum Cato intercessisset, tamen est perscripta. pro Dom. 223 a, Quid si pluribus de rebus vno fortitū retulisti, tamène arbitraris, id te posse obtinere? de Ar. 247 b, Quanquam si me tantis laboribus perfunctum efferret aliquando ad gloriã, in refutandis male dictis improborum hominum animi qui tam dolor quis non ignoscet? de Ar. 254 b, Ego pro patria solus exarsi, sic tamen, vt, &c. & ibid. Vt modò vendat illis, nec tamen ita, vt &c. Epistol. 210 a, Et tamen nihilominus cūm à p. 15 d' av. pro Cl. 33 b, Tamen nihilominus putabam, &c. Epistol. 58 b, Tamen & si, &c. tamen, &c. de Orator. 107 a, Neq; minus hæc tamen tua lenitas, &c. Qu. frar. 313 b, Lucretij poemata lita sunt multis luminibus ingenij, multæ tamen artis. Epist. 138 a, Tamen à malitia non discides. pro Mar. 133 a, Et si, &c. certè,

certè, &c. pro Cec. 286 b. Tamen, pro certè, vel profectò, vel saltem. pro Sest. 15 b, de Sen. 82 b, Quod equidem non amisi adhuc, & tamen videtis annos meos. \* de Fin. 140 b, Nam cum ita copulatæ connexæq; sint virtutes, vt omnes omnium participes sint, nec alia ab alia possit separari: tamen proprium suum cuiusq; munus est.

† Syntaxis. *Tamen nihilominus. Neq; minus hoc tamen.*

TAMETSĪ. *est, quanquam, cum tamen.* pro S. R. 36 b Tametsi vicisse debeo, tamē de meo iure decedam. I. V. 113 a, Quid ego nunc hic Sex. Pompeij Chlorig testimonium recitem? qui causam egit Dionis: qui omnibus rebus interfuit, hominis honestissimi, tametsi cuius Rom. virtutis causa iamdiu est, tamen omnium Siculorum primi ac nobilissimi. Quid, &c. Epistol. 4 b, Tametsi mihi nihil fuit optatius, quàm, &c. tamen afficior summo dolore cuiusmodi tempora post tuam professionem consecuta esse, vt, &c. hic Tametsi, principium est epistolæ quod est notandum. Epist. 32 a, Meum studium erga te, & officium, tametsi multis iam rebus spero tibi esse cognitum: tamen in ijs maximè declarabo, quibus, &c. I. V. act. 5, Non meherculè quæ loquor, crederem iudices, tametsi vulgè audirem. pro Qu. Verùm his de rebus nõ necesse habeo dicere ea quæ me P. Quintius cupit commemorare, tametsi causa postulat. in Verr. act. 6, Verùm fac te imperasse, &c. tametsi, quæ est ista laudatio? &c. Epist. 35 b, Quid? cum dabas ijs literas, &c. non eos ad me venturos arbitrare? Tametsi id quidem fecerunt ridiculè. Quas enim literas afferbant, vt opus ætate facere possent, eas mihi post brumam reddiderunt. L. S. E. D. TAME TSI.

TANAGRAE, arum. *oppidum.* pro Dom. 235 b.

\* TANAGRAEVS, a, um. pro Dom. 235 b, Tanagræa quædã meretrix fuisse dicitur.

TANDEM, *demum, aliquando, ad extremum.* contra Rull. 87 a, Perficiam, vt iam tandem illi fateantur, &c. pro R. P. 128 b, Quod genus tandè est illud ostentationis? I. C. 104 b, Quãto tandè illum mœrore afflitum esse putatis? pro Cecin. 294 a, Cecinna vtrum voluit tandem, aut nõ potuit accedere? de Nat. 22 a, Hoc per ipsos deos, quale tandem est? de Fin. 77 b, Quomodo cum tandem laturum fuisse existimas? pro Flacc. 151 a, Vtrum hic tandem cognitionem veritatis fore putas? an, &c. de Legib. 156 b, & Parr. 230 b, Quorsum tandem, aut cur ista quæris? Tusc. 191 b, Quõnam tandem modo? Epist. 181 a, Tandem aliquando Romanæ esse cœpimus. pro Qu. 17 b, & I. C. 101 a, & 104 b, Tandem aliquando posse consistere, &c. Epist. 239 b, Literæ iam tandem mihi redditæ sunt à Cæsare. de Orat. 106 b, Quorum tandem, inquit Catulus?

TANDIU, *vsq; ad.* Epist. 18 a, Ego te abfuisse tandiũ à nobis deleo. Attic. 2 a, Abs te tandiũ nihil literæ. Epist. 132 a, Tibi assentantur tandiũ, dum ades. Tusc. 247 a, Corpus gaudet tandiũ, dum sentit voluptatem. Att. 138 a, Tandiu dum lego. pro Fl. 154 b, Qui valuit tandiũ, dum huc prodiret. Off. 41 a, Is tandiũ laudabitur, dum memoria rerum Rom. manebit. de Cl. 165 a, Vixitq; tandiũ, quàm licuit bene viuere. & 186 b, Feram tandiũ, quàm ferre poterò. de Orat. 89 a, Verbi enim controuersia tandiũ torquet Græculos homines, &c. Attic. 136 b, Ego tandiũ requiesco, quandiu ad te scribo. Offic. 1 a, Discas quandiu voles: tandiũ autem velle debebis, quoad te, quantum proficias, non pœnitebit.

† Syntaxis. *Tandiũ quàm: Et, tandiũ quandiũ.*

TANGO, *gis. contingo, attingo.* Tusc. 187 a, Genu terrã tangere. Ep. 28 b, De præda mea teruncium nec attigerit, nec tacturus est quisquam. cont. Rull. 79 b, Idcirco agros nominare non possum, quia tangam nullum ab inuito. in Verr. 81 b, & Att. 85, Verres simul ac tetigit provinciam, Statius, &c. pro Mil. 111 a, Villa quæ viam tangit.

¶ Indico, *leuiter tracto.* pro Sex. Rosc. 32 a, Non omnia dicã, & leuiter vnum quodq; tangam. Acad. 24 b, Vbi Aristoteles ista tetigit?

¶ Commoueo, *motheo, perturbabo.* Att. 33 b, Minz Clodij contentioncsq; quæ mihi proponuntur, modicè me tangunt.

¶ Violo, pro Dom. 223 a, Cuius legis quam quisque partem tetigit, digito, voce, præda, suffragio, &c. repudiatus est.

TANGORIS, I. A. 219 a, Et ne tangantur rationes ad Opis.

† Syntaxis. *Viam tangit villa. Hoc tangam leuiter. Hoc me vix tangit. Simul ac tangam Italiam, ad te scribam.*

TANQVAM, *quasi, quodammodo, ac, iuxta ac, vt, loco, quemadmodum.* de Clar. 188 b, Aetatis illius ista fuit laus, tanquã innocentia, sic Latine loquendi. Or. 201 a, Hæc magna sunt, & tanquã animi instar in corpore. de Orat. 89 a, & 122 a, Oratorem in iudicia & conciuiculas, tanquam in aliquod pistrinũ detrudi videbam. I. A. 180 b, Vt istum tanquam si esset consul, salutarent. Attic. 85 a, Quod video tibi etiam nouum accidisse, tanquam mihi, & 132 a, Ego tecum tanquam mecum loquor. Tusc. 172 a, Gloria virtutem tanquã

vim sequitur. Epist. 18 a, Nam illò si venerit, tanquam Vlysses cognosces tuorum neminem. in Vat. 29 b, Reperit enim te tanquã serpens è latibulis intulisti. de Or. 122 b, Tanquam ad scopulum aliquè libidinis mentè appellere. de Cl. 170 a, Nam Odyssæa Latina est, sic tanquã opus aliquod Dgedali, pro Cec. 296 b, Neminè reperies, qui tanquã arma militis inspicienda sint, ita probet armatũ. pro S. R. 33 b, Qui tanquam si offusa reip sempiterna nox esset, ita ruebant, &c. Ep. 27 a, Tanquam fires tua agatur. de Diu. 135 b, Similes sunt dii, si obijciunt, &c. tanquam si Pœni, &c. de Or. 93 b, Quid mihi nunc vos, inquit Crassus, tanquam alicui Græculo quæstiunculam ponis? Epist. 229 a, Apud eum sic fui, tanquam domi meæ.

TANQVAM SI, *vsq;.* L. TANQVAM, Epist. 27 b, Tanquam si res tua agatur.

† Syntaxis. *Tanquam si esses consul. Id mihi places, tanquam tibi. Hoc est sic tanquam miraculum.*

TANTALIDAE, darum. de Nat. 78 a.

TANTALVS, li, Tusc. 150 a, Mento summam aquam attingens, siti enectus Tantalus. & 216 b, Poëtæ impendere apud inferos saxum Tantalò faciunt, ob scelera animique impotentiam, &c.

TANTI, I. V. 205 b, Fuit tanti, mihi crede. & 169 b, Est tanti. Att. 80 a, Fuit tanti. in Sal. 273 b, Tanti me fugacem hi æstimauerunt. I. C. 107 b, Est mihi tanti ò Quirites, huius inuidiæ falsæ atque iniquæ tempestatem subire, dummodo, &c. Offic. 68 a, Est ergo vlla res tanti, aut commodum vllum tam expetendum, vt viri boni & splendorem & nomen amittas. Attic. 30 a, Iuratus tibi possum dicere, nihil esse tanti, pro Milon. 112 b, Id quidem non tanti est, quàm quodd, &c. pro Cæl. 45 a, Is non putat tua dona esse tanti, pro Qu. R. 48 b, Tibi certè tanti non fuisset, vt socium fraudares. ibid. Roscio cur tanti fuerit, quæro. I. C. 102 a, Sed non est mihi tanti.

TANTIDEM, in Sal. 275 a, Tu C. Sallusti tantidem putas esse, bis senatorem fieri, quanti bis consularem. pro Sext. Rosc. 37 b, Is voluntatem municipum tantidem, quanti fidem suam fecit. I. V. 166 a, Coëgit Segetanenses à Docimo tantidem publicè accipere. *id est, decimas conducere tantidem.* & 192 a, Tantidem frumetum emere, quanti, &c.

† Syntaxis. *Tanti sum, æstimor. Tantidem est, quanti, &c.*

TANTILLVS, a, um. de Sen. 88 a, Omitto ipsam vim omnium quæ generantur è terra, quæ ex fici tantillo grano, &c. tantos truncos ramosq; procreat. *ad tantulo.*

TANTISPHER, *interim.* p. Cec. 209 b, Sed tantisper de aliquo reo cogitasse. Epist. 127 a, Tantisper dum efferuescat hæc gratulatio. de Inu. 81 a, Sed video quid efficiat, tantisper hoc ipsum magni æstimabo.

TANTO, Verrina 7, Quodd si Cleomenes non tantò antè fuisset, aliqua tamen ad resistendum ratio fuisset. Verr. 5, Reperietis quinquies tantò iudices amplius istũ, quàm, &c. eadem, Tantòne minoris decumæ venierunt.

TANTOPERE, de Orat. lib. 1, 98 b, Neque enim tantopere hæc à Crasso disputationem desiderabam, quantopere eius in causis oratione delector. Acad. lib. 4, Non potest igitur vterq; sapiens esse, quoniam tantopere dissentiunt. pro Mur. 125 a, Illud nescio quid, quod tantopere didicisti. de Fin. 1, Nec cum istis tantopere pugnare, qui Græca legere malint. pro Qu. Neque hoc tantopere quærendum videtur, hæc summa in illis esse, si in nobis essent saltem mediocria. Epist. lib. 5, Tantopere & tam multis verbis à te petamus.

† Syntaxis. *Expetta tantisper. Tantisper dum, Quinquies tantò amplius. Tantò, Et tantum obscurior hæc res.*

TANTVLM, *aduerb.* I. V. act. 7, Si quis tantulum de recta regione deflexerit. ead. Si tantulum oculos deiecerimus, præstò esse insidias.

TANTVLVVS, a, um. *tam parvus, minimus.* Att. 8 b, Vt vix huic tantulæ epistolæ tempus habuerim. de Senect. 88 a, Ex tantulo fici grano. pro S. R. 37 a, Si ex eo negotio tantulũ in rem suam conuertisset. I. V. 133 b, Quorum oratione ne tantulum quidem commotus est. pro S. R. 38 a, Is discipulus magistro tantulum de arte non concedit. de Leg. 262 b, Si interesse quippiam tantulum modò potuerit. Tuscul. 189 a, Tantulum tamen est, vt, &c. item, Tantulum, ne minima quidem re, partem aliquam, ex parte aliqua. \* pro S. Rosc. 40 a, Cur tantulo venierat bona?

† Syntaxis. *Vix huic tantulæ epistolæ tempus habui. Si ex eo tantulum in rem tuam conuerteres.*

TANTVM, *tantummodo, solum.* Parad. 118 b, Nomen tantum virtutis vsurpas: quid ipsa valeat, ignoras. pro Mur. 143 a, Nihil dicam arrogantius, tantum dicam, totos dies, &c. pro Flacc. 153 a, Dixit tantum, nihil ostendit. Qu. de Pet. 209 b, Homines rusticani nomine tantum noti. Epist. 13 b, Non dicam quid acciderit (multorum enim, &c.) tantum dicam, &c. I. V. 135 b, Vtrem tantum semper anantia

hiant, atq; imminenti fuisse ingenio, & cogitatione nulla, de Orat. 104 b, Non tantum parum commodè, sed etiam turpiter. I. V. 99 b, Tantum quod hominem non nominat. & 175 a, Tantum quod aratoribus obfides non dedit. ¶ *Vix.* Epist. 105 b, Tantum ex Arpinati veneram, cum, &c. ¶ *Tam, ita, adeo.* Attic. 14 a, Nec tantum proficiebam, quantum volebam, & 89 b, Tantum abest, ut ego ex quo astricti sumus, laxari aliquid velim. & 190 a, De fano illo, de quo tantum, quantum me amas, velim cogites. & 249 a, Nec quicquam posthac non modò tantum, sed ne tantulum quidem præterieris. de Sen. 87 a, Tantum, quantum fat est item: Tantum abest. Orator. 129 b, Tantum abest, ne enervetur oratio compositione verborum, ut aliter in ea nec impetus vllus, nec vis esse possit. Offic. 9 b, Id autem tantum abest ab officio, ut nihil officio magis possit esse contrarium. \* pro Marc. 135 a, Tantum abes à perfectione maximorum operum, ut fundamenta nondum ieceris.

TANTVM MODO. *modò, distaxat.* de Nat. 41 a, Arbore tantummodo per stirpes aluntur suas. de Orat. 148 b, Neque eum oratorem tantummodo, sed hominem non putant. pro Syl. 172 b, Quæ omnia suppressa voce dixit, tantummodo, ut vos, qui ea probabatis, possietis exaudire. \* Incer. his tantummodo poetis percurrendis.

TANTVNDĒM. de Leg. 180 a, Qui tantundem capiat, quantum, &c. Attic. 197 b, Tantundem populo dandum est, & Qu. fr. 304 b, Cæpioni tantundem solum est.

TANTVS, ta, tum. *tam multus, tam magnus, & id genus alia.* de Diuin. 110 a, Sol maiorne quam terra sit, an verò tantus, quantum videatur. de Fin. 49 a, Sed tantum studium, tamq; multam operam ponendam in eo non arbitrantur. pro Pom. 10 b, Quis vnquam tam breui tempore tota loca adire, tantos cursus conficere potuit? Att. 17 a, Ex ijs, quæ scripsimus, tanta etiã à me non scripta perspicis. pro Cor. 64 b, Si tanta bella legisses, quanta & gessit & gessit. I. P. 90 a, Cùm fines prouinciæ tantos haberet, quantos optauerat. I. A. 208 b, Multas habui conciones, nullam vnquam vidi tantam, quanta nunc vestra est. de Nat. 44 b, Hi tanti ignes, tamq; multi & 29 a, Tam multæ res atq; tantæ. de Orat. 116 a, In tanta re, tamq; immensa. de Orat. 88 b, Ista tanta, tamq; multa. & 145 b, Tot, tantæq; res. I. V. 64 b, Tot, tantaq; vitia. de N. 78 b, Vires tanta atq; talis. Ep. 228 a, In hominem tantum atq; talem. Tusc. 234 a, In his tot ac tantis malis. Ep. 168 a, Dixi tanta contentione, quantum forum est. & 64 a, Tanta contentione decerravi, quanta nunquam antea. pro Cæl. 53 b, Nequaquam enim tantum erat, quantum homines loquebantur. Attic. 106 b, Quid enim est tantum in vno aut altero die? pro Sex. Rosc. 39 a, Si enim hæc liberè dicentur, non fuit tantus homo Sextus Roscius in ciuitate, ut de eo potissimum conqueramur. Attic. 130 b, Tanta multitudo. & 102 b, Tantum, & plus etiam. Epistol. 211 b, Si intellexero has literas tantum, quantum scribens confidebam apud te pondus habuisse. Attic. 35 b, Si me amas tantum, quantum profecto amas. Epistol. 70 b, Tecumque ero tantum, quantum patietur vtriusq; ætas. pro Mar. 154 b, Cùm in animis hominum tantæ latebræ sint, tanti recessus. Attic. 106 a, Equitatus tantus, quantum volet. de Orat. 87 a, Tantus in iocando lepos. pro Qu. R. 49 a, Qui tantas & tam infinitas pecunias repudiãrit.

† Syntaxis. *Tantum studium, tamq; multa opera. Tanta res, tamq; immensa, Homo tantus ac tacis. Tanta & tam infinita pecunia.*

TARDANDVM. Att. 97 b, Scribe, quæso, nunquid putes reip. causa tardandum esse nobis.

TARDATVS, a, um. ad Brut. 90 b, Si ea quæ ex tempore suscepta sunt, vt agerentur, non tardata & procrastinata essent. de Diu. 84 b,

*Nec tardata diu species, multumq; morata, Consule te tandem celsa esse in seate locata.*

TARDE, diùs, dissimè. *fero.* (ocys Tusc. 215 b, Attic. 77 a, Tardè tibi reddituro dabam, sed amico homini. & 183 b, Tardè iter facere. Epistol. 22 b, Quò propter longinquitatem tardissimè omnia perferuntur. Attic. 61 b, Tè Roma profectum esse tardius quam dixerat. Tusc. 164 a, Qui in compedibus corporis fuerunt, etiam cùm soluti sunt, tardius ingrediuntur de Nat. 36 a, Tardius moueri. (celerius moueri. p Quint. R. 50 a, Tardè percipere.) (celerius arripere. pro Sest. 8 a, Consules, qui rempubl. nimis tardè concipere mœrent. Attic. 134 b, Sed ne tardius quam vellem, reipubl. gratularer. pro Milon. 111 b, Egreditor à villa subitò, cur vesperi? quid necesse est tardè? Epistol. 236 a, Tardè & incommodè nauigauit. de Prou. 76 a, Et malitiam tardius ad suorum laborum fructus peruenire. Attic. 41 b, Aut a cecedem in Epeirum, aut tardè per Candauiam ibimus. pro Cecin. 286 a, At ea res de qua, &c. tardissimè iudicatur.

TARDIGRADVS, a, um. de Diu. 136 a, Quadrupes tardigrada, &c. Pacuuij.

TARDITAS, tis. *cunctatio, mora, stupor.* (celeritas. Top. 224 b, Celeritati tarditas contraria est. Qu. fr. 315 b, Cursu corrigere tarditatem. pro Rab. 94 b, Qui cùm ingredi vix posset, non ad insequendum sibi tarditatem pedum, sed ad fugiendum impedimento fore putabat. pro Sest. 24 a, Ita ut nonnunquam cunctatione & tarditate vtrunq; amittant. Epist. 5 b, Sed nostri hominis tarditatem. de Natur. 4 a, Quod non Academiæ vitio, sed tarditate hominum arbitròr contigisse. de Orat. 95 a, Aut æterna in te, aut certè diuturna valebit opinio tarditatis. in Cat. 11 b, Sed tanta fuit operis tarditas, vt, &c. I. A. 172 b, Certatim posthac, mihi crede, ad hoc opus curretur, nec occasionis tarditas expectabitur. Offic. 26 b, Cauendum est, ne tarditatibus vtamur in gressu mollioribus. I. A. 196 b, Ista legatio moram & tarditatem afferret bello. & 209 b, Plerisq; in rebus agendis tarditas & procrastinatio odiosa est. & 236 a, Ista sententia affert tarditatem ad Dolabellam persequendū. \* de suis consil. Tarditate modorum & grauitate eantus, illorum furentem petulantiam resedisse. de Clar. 168 a, Balbus docti & eruditi hominis in vtraque re considerata tarditatem vicit. Orat. 219 b, Qui hoc aut magistrorū inopia, aut ingenij tarditate, aut laboris fuga non sunt assecuti. I. P. 79 b, Pauci tarditatem ingenij, stuporem, debilitatemq; linguæ noueramus. de Vni. 200 b, Quæ mensura in istis octo cursibus celeritatis debilitatesq; declararet. Ep. 156 b, Propter tarditatem sententiarum moramq; rerum, cum ea quæ consulebantur, ad exitum non peruenirent, commodissimum mihi visum est vti eo.

† Syntaxis. *Tarditatem cursu corrigere. Cunctatio & tarditas. Pedum tarditas, ingenij, hominis, operis. Considerata tarditas. Tarditates, gressus molliores. Mora & tarditas. Tarditas & procrastinatio. Ad persequendum allata tarditas.*

TARDO, as. *tardum facio, moram & tarditatem affero, moram interpono, moror, cunctor, indormio, differo.* Attic. 96 b, Nos et ceteræ vehementissimæ tardarunt. & 109 b, Nec senatus eum tardabit. pro Cecin. 299 a, Et me similis ratio pudoris à præsentis laude tardaret. Orat. 197 a, Vereor ne tardem studia multorū, qui desperatione debilitati, nolent, &c. de Clar. 186 b, Nam M. Glabronem socors ipsius natura negligensq; tardauerat. I. V. 177 a, Cùm eius animum ad persequendum non negligentia tardaret, sed conscientia frenaret. & 143 a, Vt omnium inimicorum animos accusatorumq; tardares. Epist. 98 a, mea dubitatio impedire perfectionem meam videbatur, aut certè tardare. \* Att. 109 b, Nec rerum prolatio, nec Senatus magistratumq; discessus, nec ararium clausum tardabit.